
ZARZĄDZENIE NR 1193-PR.273/2013
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), w związku z art. 6 stawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 5 Uchwały Nr XX/152/08 Rady Miejskiej 
w Głuchołazach z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie Gminy Głuchołazy oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (jedn. tekst Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2013, poz. 
8) Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. Nabywa się nieodpłatnie nieruchomość położoną na terenie obrębu Charbielin oznaczoną w operacie 
ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 122/1, 125/3, 140/33 i 621/1 k. m. 6, o pow. łącznej 0,2941 ha,  
własność - Przedsiębiorstwo Produkcji, Handlu i Usług "ARENDA" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Charbielinie, objętej księgą wieczystą OP1P/00046694/1 , dla potrzeb realizacji celu publicznego. 

§ 2. Wartość nieruchomości wyszacowana przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 11 600,00 zł (słownie : 
jedenaście tysięcy sześćset 00/100). 

§ 3. Koszty sporządzenia dokumentacji oraz koszty notarialne ponosi Gmina Głuchołazy, natomiast koszty 
sądowe ponoszą strony umowy stosownie do wniosków składanych przez strony w umowie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej , Inwestycji i Architektury. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

Id: 51CBF04E-9A2B-46D5-B6F4-AF8E7810F16B. Przyjety Strona 1




